[image: ]      Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. Z o.o. w Bielsku Podlaskim, ul. Studziwodzka 37, 17-100 Bielsk Podlaski Tel. 731-007-401
                Harmonogram  odbioru odpadów komunalnych z gospodarstw jednorodzinnych od I – XII 2020 roku
	Rejon I
	Rejon II
	Rejon III
	Rejon IV
	Rejon V

	Styczeń
	Styczeń
	Styczeń
	Styczeń
	Styczeń

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy +
choinki 
pojemnik na popiół  


	15/29

2
20
20
27

13/27
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :   
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	14/28

3
21
21
28

10/24
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	13/27

9
22
22
29

9/23

	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	10/24

10
24
24
31

3/17/31

	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	9/23

16
23
21
30

2/16/30

	Luty
	Luty
	Luty
	Luty
	Luty

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  


	12/26

3
17
24
17

10/24
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	11/25

4
18
25
18

7/21

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	10/24

5
19
26
19

6/20
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	7/21

7
21
28
25

14/28
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy + choinki
pojemnik na popiół  
	6/20

6
20
27
26

13/27

	Marzec
	Marzec
	Marzec
	Marzec
	Marzec

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół

Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD



	11/25

2
16
23
30
9/23


2
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół  

Odpady wielkogabarytowe i RTV/AGD
	10/24

3
17
24
31
6/20


3
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  

Odpady wielkogabarytowe i RTV/AGD
	9/23

4
18
25
25
5/19


4
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół

Odpady wielkogabarytowe i RTV/AGD
	6/20

6
13
27
27
13/27


6
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół 
 
Odpady wielkogabarytowe i RTV/AGD
	5/19

5
12
26
26
12/26



5

	Rejon I
	Rejon II
	Rejon III
	Rejon IV
	Rejon V

	[bookmark: _Hlk27990359]Kwiecień
	Kwiecień
	Kwiecień
	Kwiecień
	Kwiecień

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół 

	8/22

6
14
21
14/28
27
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół  
	7/21

7
14
28
15/29
28
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	6/21

1
15
29
8/22
29
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	3/17

3
10
17
10/24
24

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	2/16/30


2
16
23
9/23
30

	Maj
	Maj
	Maj
	Maj
	Maj

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  

	6/20

4
11
18
12/26
21
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	5/19

5
12
19
13/27
22
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	4/18

6
13
20
6/20
25
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	4/15/29

8
15
22
8/22
27
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	14/28


7
14
21
7/21
26


	Czerwiec
	Czerwiec
	Czerwiec
	Czerwiec
	Czerwiec

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  


	3/17

1/15/29
8
22
9/23
29
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	2/16/30

9/23
9
22
10/24
30
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	1/15/29

3/17
10
23
3/17
24
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	12/26

5/19
15
19
5/19
26
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	12/25


4/18
16
18
4/18
25

	Lipiec
	Lipiec
	Lipiec
	Lipiec
	Lipiec

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół 

	1/15/29

13/27
6
27
7/21
20
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół  
	14/28

7/21
7
28
8/22
21
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy,
pojemnik na popiół  
	13/27

1/15/29
8
29
1/15/29
24
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	10/24

3/17/31
10
31
3/17/31
17
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
 pojemnik na popiół  
	9/23


2/16/30
9
30
2/16/30
23

	Rejon I
	Rejon II
	Rejon III
	Rejon IV
	Rejon V

	Sierpień
	Sierpień
	Sierpień
	Sierpień
	Sierpień

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół
	12/26

10/24
3
31
4/18
17
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :    
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	11/25

11/25
4
25
5/19
18
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy
pojemnik na popiół  
	10/24

12/26
5
26
12/26
19
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	7/21

14/28
7
28
14/28
21
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół  
	6/20


13/27
6
27
13/27
20

	Wrzesień
	Wrzesień
	Wrzesień
	Wrzesień
	Wrzesień

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół: 

 Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD

	9/23

14
7
28
1/15/29
14


21
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :     
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  

Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD

	8/22

8
1
29
2/16/30
15


22
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  

Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD

	7/21

9
2
30
9/23
16


23
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  

Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD

	4/18

11
4
25
11/25
18


25
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół  

Odpady wielkogabarytowe 
i RTV/AGD

	3/17


10
3
24
10/24
17



[bookmark: _GoBack]24

	Październik
	Październik
	Październik
	Październik
	Październik

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:
	7/21

12
7
19
14/28
12/26
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :    
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	6/20

13
6
20
13/27
13/27
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	5/19

14
5
21
7/21
14/28
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy: 
pojemnik na popiół:  
	2/16/30

9
2
23
9/23
16/30
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	1/15/29


8
1
22
8/22
15/29

	Listopad
	Listopad
	Listopad
	Listopad
	Listopad

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół: 
	4/18

9
2
16
23
9/23
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	3/17

10
3
17
24
10/24
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	2/16/30

18
4
18
25
12/25
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	13/27

6
6
20
20
13/27
	Odpady zmieszane: 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół: 
	12/26


5
5
19
19
12/26

	Rejon I
	Rejon II
	Rejon III
	Rejon IV
	Rejon V

	Grudzień
	Grudzień
	Grudzień
	Grudzień
	Grudzień

	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół  
	2/16/30

7
7
14
28
7/21
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :      
niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	1/15/29

1
8
15
29
8/22
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	14/28

2
9
16
30
9/23
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : 
pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół:  
	11/23

4
11
18
30
11/29
	Odpady zmieszane : 
Worki :  
żółty           :       niebieski     :                 zielony        : pojemnik brązowy:
pojemnik na popiół: 
	10/23


3
10
17
31
10/22


Prosimy o wystawianie pojemników i worków na podjazdach do nieruchomości do godziny 7.00 rano w wyznaczonych terminach. 
Pojemnik i worki nie udostępnione w powyższy sposób, nie zostaną zabrane. 
Selektywna zbiórka odpadów komunalnych będzie prowadzona w systemie workowo – pojemnikowym.
- worek żółty – oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – służy do zbierania odpadów metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych
- worek niebieski –oznaczony napisem "Papier" -  służy do zbierania papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury,
- worek zielony – oznaczony napisem „Szkło” –  służy do zbierania szkła białego i kolorowego,
- pojemnik - oznaczony napisem „Popiół” – służy do zbierania popiołu lub żużlu oraz piachu 
- pojemnik brązowy – oznaczony napisem „Bio” – służy do zbierania odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów)








	[bookmark: _Hlk28586939]Rejon I
	Rejon II
	Rejon III
	Rejon IV
	Rejon V

	30 LIPCA,ADAMA ASNYKA,ANATOLA PRONINA, BAGNISTA,BOHATERÓW WRZEŚNIA, BOLESŁAWA PRUSA,
DWORSKA,ELIZY ORZESZKOWEJ,GAJOWA,GRABNIAK,JANA DŁUGOSZA,JODŁOWA,JÓZEFA BEMA,JULIUSZA SŁOWACKIEGO,KOSZAROWA,KRÓTKA,
LEŚNA,LEŚNE OSIEDLE,ŁĄKOWA,MAŁA,MIKOŁAJA REJA,MYŚLIWSKA,NIECAŁA,OBOZOWA,
OLSZEWSKIEGO
PARKOWA,SOSNOWA,SPORTOWA,
STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO,STRZELNICZA
STUDZIWODZKA,SZARYCH SZEREGÓW,TADEUSZA JAROŃSKIEGO,TOROWA,WIEJSKA,WILCZA
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA,WŁADYSŁAWA WYSOCKIEGO,WODNA
ZAJĘCZA,ZIMOWA DROGA,ŻABIA,ŻURAWIA
	11 LISTOPADA ,ALFONSA ERDMANA
BOLESŁAWA LEŚMIANA,BRAŃSKA
BRONISŁAWA TARASZKIEWICZA
CICHA,CYPRIANA KAMILA NORWIDA
JANA III SOBIESKIEGO,JANA KILIŃSKIEGO,JANA KRZYSZTOFA KLUKA,JANA PAWŁA II
JAROSŁAWA KOSTYCEWICZA
JERZEGO SZANIAWSKIEGO
JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO
JÓZEFA JAROSZEWICZA
JÓZEFA TOKARZEWICZA
KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO
LOTNICZA,DUBIAŻYŃSKA,NA LUBCE
NOWA,OBWODOWA,OSKARA KOLBERGA
POWSTANIA LISTOPADOWEGO
POWSTANIA STYCZNIOWEGO
RTM. WITOLDA PILECKIEGO
SCALENIOWA,SŁONECZNA,STROKOWSKA
ŚWIERKOWA,WALECZNYCH,
WIATRAKOWA,WIERZBOWA,
WINCENTEGO WITOSA
WŁADYSŁAWA ŻARNIEWICZA
WOJSKA POLSKIEGO,ZACHODNIA
ZYGMUNTA GLOGERA
	AKACJOWA,BIAŁOWIESKA
BRZOZOWA,BURSZTYNOWA
CEGIELNIANA,CHABROWA,CHMIELNA
DĘBOWA,GÓRNA,HOŁOWIESKA
JARZĘBINOWA,JAŚMINOWA
KASZTANOWA,KLESZCZELOWSKA 
KLONOWA,KONWALIOWA,KWIATOWA,
LAZUROWA,LIPOWA,MAKOWA
MODRZEWIOWA,NOWOSIELSKIEGO
ORLAŃSKA,OWOCOWA,OWSIANA
PERŁOWA,POGODNA,POLNA
PRZECHODNIA,RÓŻANA,RUMIANKOWA
SŁONECZNIKOWA,STEPOWA,
SZPITALNA
SZYDŁÓWKA,TOPOLOWA,TORFOWA
UKOŚNA,WCZASOWA,WESOŁA,
WIŚNIOWA,WRZOSOWA,WYSOKA
ŻYTNIA,ZAMKOWA
	3 MAJA
ADAMA KAZANOWSKIEGO,ADAMA MICKIEWICZA,ALEJA JÓZEFA,PIŁSUDSKIEGO,BATOREGO
BIAŁOSTOCKA,DUBICZE,EKOLOGICZNA,
GABRIELA NARUTOWICZA,GRANICZNA,
IGNACEGO DANIŁOWICZA,
JAGIELLOŃSKA,JÓZEFA PONIATOWSKIEGO,KAZIMIERZOWSKA
KOLEJOWA,KONSTANTEGO CIOŁKOWSKIEGO,KOŚCIELNA
KRYNICZNA,MALINOWA,MIKOŁAJA KOPERNIKA,MIODOWA,MLECZNA
POŚWIĘTNA,PÓŁNOCNA,ROMUALDA TRAUGUTTA,RZECZNA,SADOWA
SIENKIEWICZA/PLAC RATUSZOWY
STEFANA ŻEROMSKIEGO,TADEUSZA KOŚCIUSZKI,TARGOWA,WARZYWNA
WIDOWSKA,WITA STWOSZA,WSPÓLNA
	ŻWIRKI I WIGURY,ANDERSA
MŁYNOWA,KONOPNICKIEJ
KRASICKIEGO,TUWIMA
ZŁOTA,SZYMBORSKIEJ,BŁĘKITNA
ZACISZNA,KLEEBERGA,REJTANA
E.PLATER,CZWARTAKÓW,OKRĘŻNA
KOŁŁĄTAJA,MATEJKI,KOCHANOWSKIEGO
CURIE-SKŁODOWSKIEJ,SZKOLNA
SIKORSKIEGO,GRUNWALDZKA,KOWALSKA
HARCERSKA,BRONIEWSKIEGO,ZIELONA
WSCHODNIA,KRUCZA,CHOPINA
OGRODOWA
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MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO 0CZYSZCZANIA
BIELSK PODLASKI

UL. STUDZIWODZKA 37, TEL. 731007 401




